
区分

※2割負担の方は、料金も2割相当になります。
※料金の詳細については、利用料金表をご覧下さい。

＊当事業所では、個人情報保護法令を遵守しています。

程　度 1割負担

要支援1
週1回程度 1,494円

週2回程度 2,986円

要支援2
週2回以上 4,737円

250円 307円

複 合 型
身体介護の時間を基本とし、生活援助の部分については20分以上で91円、45
分以上で181円、70分以上で273円を加算します。

◎訪問型サービス（介護予防訪問介護相当）（1ヶ月あたり）

341円 541円 793円 114円

生活援助
20分以上45分未満 45分以上90分未満

　　高齢世帯や一人暮らし世帯でご自分で出来ない家事等のお手伝い。

≪利用料金≫　
※各種加算（特定事業所加算Ⅱ、介護職員等処遇改善加算Ⅰ）が含まれた金額となって

　おります。

◎訪問介護（1回あたり）

身体介助
30分未満 30分以上60分未満 60分以上90分未満 それ以降30分毎に

（指定事業者番号 1070100969）

身体介護

　　寝たきりや身体が不自由な方の身の回りのお手伝い。

生活援助

入浴介助

すみれ荘 ホームヘルパーステーション

排泄介助 食事介助 体位交換 清拭 その他

調理 買物 洗濯 掃除 相談 その他

【お問い合わせ先】
すみれ荘ホームヘルパーステーション

電 話 027-268-5565 
ＦＡＸ 027-268-5563  
メール info@sumiresou.org


